Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2011

        № 26

пос. Николаевка

Об утверждении состава эвакуационной комиссии Николаевского городского поселения

Для планирования, подготовки и проведения эвакуации     в соответствии с Федеральным Законом    от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» Федеральным Законом   от 30.1101.2002 «О военном положении» и постановления правительства РФ от 2.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  состав эвакуационной  комиссии по Николаевскому городскому поселению.

2. Считать основными задачами   эвакуационных   комиссий:

- планирование эвакуации на соответствующем уровне;

- осуществление контроля за планированием эвакуации  в подведомственных органах и организациях;

- организация и контроль подготовки и проведение эвакуации.

 11. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

12. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения

                С.П. Копытков

Утверждена

постановлением  администрации

городского поселения

от 01.04.2011  № 26

Состав
эвакуационной   комиссии

Швецова Л.Л., заместитель главы администрации – председатель комиссии;

Попов В.М., специалист администрации -  заместитель председателя комиссии;

Драбкина А.Г., консультатнт- юрист, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Герасименко В.М. – специалист администрации;

Нестерова И.В.  –      главный врач Николаевской районной больницы;

Макарова С.И.  – директор МОУ СОШ № 2;

Храмова М.Г.    – специалист администрации